МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

Государственное бюджетное учреждение
дополнительного образования

 Дәүләт бюджет өстәмә
Белем бирү учреждениесе

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР
ВНЕШКОЛЬНОЙ  РАБОТЫ»

 «МӘКТӘПТӘН ТЫШ ЭШЛӘР
РЕСПУБЛИКА ҮЗӘГЕ»

420036, г. Казань, ул. Тимирязева, д.8-а  420036 Казан  ш., Тимирязев ур., 8-а

Тел.: (843) 204 05 86, e-mail: rcvr2014@mail.ru, сайт: http://rmc.tatar/

14.05.21 №  371 Руководителю Управления

образования исполнительного

комитета Нижнекамского

муниципального района РТ

Р.М.Гиниятуллину

Об оказании содействия в

проведении профильной смены

Уважаемый Рамиль Мавлютович!

В целях реализации государственной политики в области защиты детства,

создания необходимых условий для организации отдыха и оздоровления детей и

молодежи, во исполнение постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан от 05.03.2019 № 158 «Об утверждении государственной программы

«Развитие молодежной политики в Республике Татарстан на 2019-2025 годы»,

постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.03.2016 № 191 «Об

организации отдыха детей и молодежи», в соответствии с Календарным планом

мероприятий Министерства образования и науки Республики Татарстан на

2020/2021 учебный год, утвержденным приказом Министерства образования и

науки Республики Татарстан от 10.08.2020 № под-842/20 «Об утверждении

Календарного плана мероприятий Министерства образования и науки Республики

Татарстан на 2020/2021 учебный год» с 26 мая по 12 июня 2021 года на базе

Республиканского оздоровительно-образовательного центра «Костер»

(Высокорский район, жд/ст Бирюли, ул. Сосновая, д.9) проходит республиканская

профильная смена технической направленности «Юный техник» (далее –

Профильная смена).

Просим Вас оказать содействие в проведении Профильной смены и направить

в центр «Костер» 4 июня 2021 года для проведения мастер-классов специалистов

муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр

технического творчества и профориентации» Нижнекамского муниципального

района Республики Татарстан в составе:

 Кирпичонок Марина Анатольевна – директор;

Документ создан в электронной форме. № 417/21 от 02.06.2021. Исполнитель: Макарова А.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 02.06.2021 15:20

http://rmc.tatar/

 Агишева Расима Зуфаровна – заместитель директора по воспитательной

работе;

 Бушенева Кристина Александровна – педагог-психолог;

 Кирпичонок Анастасия Андреевна – педагог;

 Кирпичонок Артем Андреевич – обучающийся;

 Маркелова Юлия Сергеевна – педагог;

 Павлова Мария Геннадьевна – педагог-организатор;

 Шакирова Алина Эльвировна – лаборант.

Директор                                                                                                     А.М. Зиновьев

А.Р.Макарова,

(843) 204-05-86 (доб. 212)

Документ создан в электронной форме. № 417/21 от 02.06.2021. Исполнитель: Макарова А.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 02.06.2021 15:20

Лист согласования к документу № 417/21 от 02.06.2021
Инициатор согласования: Макарова А.Р. Заведующий отделом
Согласование инициировано: 02.06.2021 15:21

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Зиновьев А.М.
Подписано

02.06.2021 - 17:34
-

Документ создан в электронной форме. № 417/21 от 02.06.2021. Исполнитель: Макарова А.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 02.06.2021 17:37